
 

POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

    

Uchwała nr 440/II-IM/2022 

Rady Naukowej Dyscypliny Inżynieria Mechaniczna Politechniki Warszawskiej  

z dnia 07 grudnia 2022 r 

w sprawie wniosku formalnego zgłoszonego na posiedzeniu Rady Dyscypliny przez 

prof. dr hab. inż. Pawła Pyrzanowskiego  

 

 

 

 

Na podstawie § 49 ust. 3 pkt 1 Statutu PW oraz ust.13 pkt.1 Statutu PW Rada Naukowa 

Dyscypliny Inżynieria Mechaniczna postanawia: 

 

§ 1 

 

1. Odroczyć wnioskowane przez Słuchaczy Szkoły Doktorskiej Pana mgr inż. Krystiana 

Borodacza i Pana mgr inż. Dawida Cieślińskiego wnioski o powołanie kolejnych  

promotorów w ich postępowaniach doktorskich.  

2. Zwrócić się do wyznaczonych promotorów w postępowaniach doktorskich Pana mgr inż. 

Krystiana Borodacza i Pana mgr inż. Dawida Cieślińskiego o dodatkowe uzasadnienie 

potrzeby wyznaczenia kolejnego promotora. 

 

Ponadto:  

 

3. Rada Naukowa Dyscypliny Inżynieria Mechaniczna prosi o przedstawianie, w przypadku 

wyznaczania kolejnych promotorów w postępowaniach doktorskich, dodatkowych 

uzasadnień merytorycznych, wspierających powoływanie kolejnych promotorów wraz z 

akceptacją kierownictwa jednostki organizacyjnej uczelni, w której realizuje rozprawę 

doktorską.  

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

            Sekretarz Rady                                              Przewodniczący Rady 

 

 

       prof. dr hab. inż. Tomasz Chmielewski           prof. dr hab. inż. Robert Sitnik 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


